
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТ71»)

ПРИКАЗ
18 августа 2025 г. № 35-К

«О зачислении студентов на 2025 — 2026 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 2 от 18.08.2025г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское
ул. 1-Мая, 18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1  Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета обучающихся по образовательным
программам среднего  профессионального образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.

11 Группа № 116ф по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))»

Блинкова Андрея Витальевича
Богданюка Олега Витальевича
Гартлиба Тимофея Витальевича
Гладких Семёна Маратовича
Гордеева Сергея Андреевича
Греба Артёма Станиславовича
Губского Егора Васильевича
Егорова Семёна Александровича
Забелкина Артёма Артёмовича

10. Коновалова Владимира Алексеевича
11. Кошевого Михаила Викторовича̀
12. Лялина Егора Вячеславовича
13. Мельникова Дмитрия Дамировича
14. Мухаметова Владимира Александровича
15. Неволина Дениса Алексеевича
16. Никонова Данила Алексеевича
17. Полетаева Артёма Витальевича
18. Проповедникова Глеба Евгеньевича
19. Ренге Максима Юрьевича
20. Руссу Семёна Витальевича
21. Сидоркина Савелия Евгеньевича
22. Скарину Дмитрия Владимировича
23. Таранова Антона Алексеевича
24. Усова Александра Ивановича
25. Худякова Егора Алексеевича

о

оном

воы



2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 2 год 10 месяцев.

2.1 Группа № 114ф — по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

Бикмухаметова Вадима Сергеевича
Бунтовских Ульяну Дмитриевну
Вахнер Марьяну Романовну
Дебердееву Ксению Евгеньевну
Забелкина Николая Васильевича
Забелкину Наталью Витальевну
Загребельного Георгия Владимировича
Ковалеву Дарью Ивановну

9. Куракину Веронику Петровну
10. Ланге Елену Дмитриевну
11. Лемегову Владу Владимировну
12. Мартемьянову Ксению Витальевну
13. Назирову Алину Руслановну
14. Попову Анастасию Викторовну
15. Попович Викторию Михайловну
16. Смольникова Данила Валерьевича
17. Степанову Кристину Вячеславовну
18:Трубникову Юлию Алексеевну
19. Фомину Кристину Сергеевну
20. Фукса Артёма Александровича
21. Хасанова Константина Альбертовича
22. Чернову Полину Евгеньевну
23. Широкова Бориса Дмитриевича

ниве

Директор ГБПОУ „ото Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум» 123


